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ECHO SRM-2621TESU

Réf.: XECSRM2621TES/U
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Débroussailleuse pour paysagistes et travailleurs communaux
Livrée avec téte nylon Speed Feed 400

Axe de transmission rigide - @ 7 mm
Transmission révolutionaire "HIGH TORQUE"

Nouvel oeillet fixe pour accrocher facilement la débroussailleuse au harnais.

Nouveau systéme de fixation du guidon: réglage facile du guidon.

Conception plus ergonomique du guidon pour plus d’espace pour les jambes.

Couvercle de coupe redessiné avec une meilleure vue sur la téte de coupe et une tonte plus facile autour des poteaux.

25,4 cc- 1,0 kW - ES Start - 5,7 kg

Prix de vente conseillé:

€ 544,63 -+~ € 659,00 vac
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SPECIFICATIONS
Cylindrée (cm3) 25.4
Puissance (kW/cv) 1.0/1.4
Capacité du réservoir de carburant (l) 0.6
La consommation de carburant a la puissance maximale du moteur (I/h) 0.61
Poignée type u
Poids a sec (kg) 5.7
Type de carburateur Diaphragm

Systeme d'assistance au démarrage ES-Start
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Axe de transmission - Type

Axe de transmission - Diametre (mm)
Tige - Diameétre (mm)

Braquet

Dispositif de coupe standard

Numéro d'article outil de coupe

Solide

7

25

2.07

SF400

ECC6000109
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